



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2020	000000175	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	5,000	2,597	12,99
09/11/2020	000000175	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	10,608	10,61
09/11/2020	000000175	S / S	00002346 - MOLHADOR DE DEDO EM PASTA	UND	2,000	1,900	3,80
20/11/2020	000000201	S / S	00000829 - IMPRESSOS CAPAS CONTABILIDADE	UND	300,000	0,490	147,00
20/11/2020	000000201	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,665	37,33
24/11/2020	000000204	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	300,000	0,505	151,61
24/11/2020	000000204	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,665	37,33
					612,000	-	400,67

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/11/2020	000000194	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,26
20/11/2020	000000194	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	1,000	0,903	0,90
20/11/2020	000000194	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	50,000	0,481	24,07
20/11/2020	000000194	S / S	00002198 - ETIQUETA MOD. 6184	CX	1,000	42,200	42,20
					53,000	-	76,43

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2020	000000180	S / S	00002164 - FITA CREPE 18MM X 50M	UN	1,000	10,700	10,70
11/11/2020	000000186	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
					2,000	-	17,70

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/11/2020	000000189	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	2,000	9,255	18,51
11/11/2020	000000189	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	3,000	18,666	56,00
11/11/2020	000000189	S / S	00001651 - CARTUCHO TONER LASER HP 212A	UN	1,000	177,175	177,18
11/11/2020	000000189	S / S	00001654 - CARTUCHO TONER LASER HP 210A	UN	2,000	242,327	484,65
11/11/2020	000000189	S / S	00002459 - PANO REUTILIZÁVEL	UND	2,000	9,990	19,98
11/11/2020	000000189	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,890	11,89
20/11/2020	000000193	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,26
20/11/2020	000000193	S / S	00001652 - CARTUCHO TONER LASER HP 213A	UN	1,000	515,000	515,00
20/11/2020	000000193	S / S	00001828 - TONER CF 210 A PRETO	UN	1,000	117,500	117,50
20/11/2020	000000193	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	60,000	0,481	28,89
20/11/2020	000000193	S / S	00002168 - CAPA DE PROCESSO CÂMARA COM VINCO E FURO	UN	50,000	0,890	44,50
20/11/2020	000000193	S / S	00002198 - ETIQUETA MOD. 6184	CX	1,000	42,200	42,20
20/11/2020	000000193	S / S	00002434 - PASTA A-Z OFÍCIO TRANSPARENTE C/FERRAGEM E VISOR LATERAL	UND	1,000	8,900	8,90
					126,000	-	1.534,46

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2020	000000176	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,667	18,67
20/11/2020	000000195	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
20/11/2020	000000195	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	2,000	11,890	23,78
					4,000	-	49,45

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2020	000000179	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,666	18,67
09/11/2020	000000179	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	2,000	3,705	7,41
20/11/2020	000000199	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,26
					4,000	-	35,34

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/11/2020	000000188	S / S	00002206 - FONE DE OUVIDO	UN	1,000	8,000	8,00
11/11/2020	000000188	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,890	11,89
20/11/2020	000000197	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,666	18,67
20/11/2020	000000197	S / S	00002165 - LIVRO DE PROTOCOLO	UN	1,000	10,000	10,00
27/11/2020	000000208	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	1,000	0,481	0,48
					5,000	-	49,04

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/11/2020	000000185	S / S	00002476 - BORRIFADOR	UND	1,000	11,890	11,89
					1,000	-	11,89

Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/11/2020	000000191	S / S	00001648 - CARTUCHO TONER LASER HP 285A	UN	1,000	49,000	49,00
					1,000	-	49,00

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/11/2020	000000190	S / S	00000091 - VASSOURA	UND	1,000	8,990	8,99
11/11/2020	000000190	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	17,922	17,92
11/11/2020	000000190	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	11,687	11,69
11/11/2020	000000192	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	2,000	11,687	23,37
11/11/2020	000000190	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	3,174	6,35
11/11/2020	000000192	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	3,173	6,35
11/11/2020	000000190	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,972	17,83
11/11/2020	000000192	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	7,000	2,972	20,80
11/11/2020	000000190	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	3,000	9,274	27,82
11/11/2020	000000190	S / S	00000300 - Rodó 60 cm	UND	1,000	16,957	16,96
11/11/2020	000000192	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/11/2020	000000190	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,721	1,72
11/11/2020	000000190	S / S	00000518 - ESPONJA AÇO 60G C/ 8 UNID	UND	1,000	1,990	1,99
11/11/2020	000000190	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	6,000	12,230	73,38
11/11/2020	000000192	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	5,000	12,230	61,15
11/11/2020	000000190	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,487	7,49
11/11/2020	000000190	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	3,000	9,946	29,84
11/11/2020	000000192	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,946	9,95
11/11/2020	000000192	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	10,493	10,49
11/11/2020	000000190	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	10,492	10,49
11/11/2020	000000192	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,26
11/11/2020	000000192	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	2,000	1,394	2,79
11/11/2020	000000190	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,374	4,37
11/11/2020	000000192	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,375	4,38
11/11/2020	000000192	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	4,702	14,11
11/11/2020	000000190	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	3,000	4,702	14,11
11/11/2020	000000190	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,328	1,33
11/11/2020	000000192	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,328	1,33
11/11/2020	000000190	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	8,517	8,52
11/11/2020	000000192	S / S	00001575 - LIMPADOR AZULIM TRAD. LAVANDA 1L	UN	1,000	4,790	4,79
11/11/2020	000000190	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,944	17,83
11/11/2020	000000192	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,944	17,83
11/11/2020	000000190	S / S	00002118 - Flanela	UND	2,000	2,656	5,31
11/11/2020	000000192	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	6,000	8,917	53,50
11/11/2020	000000190	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	5,000	8,917	44,58
11/11/2020	000000190	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	3,000	3,437	10,31
11/11/2020	000000192	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,437	3,44
11/11/2020	000000190	S / S	00002430 - QUADOR	UND	1,000	5,423	5,42
20/11/2020	000000202	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,433	6,87
20/11/2020	000000203	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	17,922	17,92
20/11/2020	000000202	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,590	3,18
20/11/2020	000000202	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,173	3,17
20/11/2020	000000203	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	3,173	6,35
20/11/2020	000000202	S / S	00000405 - MANTEIGA 500 G	UND	14,000	16,776	234,87
20/11/2020	000000203	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
20/11/2020	000000202	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	12,230	36,69
20/11/2020	000000203	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,230	12,23
20/11/2020	000000202	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,946	9,95
20/11/2020	000000203	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	5,000	10,494	52,47
20/11/2020	000000202	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	10,493	10,49
20/11/2020	000000203	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,25
20/11/2020	000000203	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,374	4,37
20/11/2020	000000203	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	4,702	9,40
20/11/2020	000000203	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	8,000	14,748	117,98



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/11/2020	000000202	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	8,517	8,52
20/11/2020	000000203	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,944	17,83
20/11/2020	000000202	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,944	17,83
20/11/2020	000000202	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	4,000	8,917	35,67
20/11/2020	000000202	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,437	3,44
20/11/2020	000000203	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,436	3,44
20/11/2020	000000202	S / S	00002430 - QUADOR	UND	5,000	5,424	27,12
27/11/2020	000000207	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	3,433	6,87
27/11/2020	000000206	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	3,000	3,433	10,30
27/11/2020	000000207	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	17,922	17,92
27/11/2020	000000207	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,173	3,17
27/11/2020	000000206	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	1,721	1,72
27/11/2020	000000206	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	12,230	36,69
27/11/2020	000000207	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	12,230	12,23
27/11/2020	000000207	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	7,486	7,49
27/11/2020	000000206	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,945	9,95
27/11/2020	000000207	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,945	9,95
27/11/2020	000000206	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,394	1,39
27/11/2020	000000207	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,703	4,70
27/11/2020	000000206	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,702	4,70
27/11/2020	000000207	S / S	00001256 - VASSOURA PIASSAVA	UN	1,000	13,415	13,41
27/11/2020	000000207	S / S	00001849 - LIMPA VIDROS	UN	1,000	7,790	7,79
27/11/2020	000000207	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,945	5,94
27/11/2020	000000206	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	1,000	5,945	5,94
27/11/2020	000000207	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	2,657	2,66
27/11/2020	000000206	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	1,000	8,917	8,92
27/11/2020	000000207	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	1,000	3,436	3,44
27/11/2020	000000206	S / S	00002378 - ESPONJA DE AÇO	UND	1,000	1,575	1,57
					176,000	-	1.427,58

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2020	000000173	S / S	00001058 - CANETA P/ RETRO PROJETOR 1.0 PRETO	UND	1,000	5,600	5,60
09/11/2020	000000173	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	3,000	3,705	11,11
09/11/2020	000000173	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	1,000	5,172	5,17
09/11/2020	000000182	S / S	00002472 - painel de identificação	UND	1,000	15.700,000	15.700,00
10/11/2020	000000183	S / S	00002460 - MÁSCARA	UND	1,000	58,950	58,95
11/11/2020	000000184	S / S	00002478 - TERMÔMETRO	UND	1,000	249,000	249,00
20/11/2020	000000198	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	7,000	7,00
					9,000	-	16.036,83

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
11/11/2020	000000187	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,666	18,67
					1,000	-	18,67
Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/11/2020	000000196	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	9,255	9,25
					1,000	-	9,25
Local		00000024 - SETOR DE RECURSOS HUMANOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2020	000000172	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,667	18,67
					1,000	-	18,67
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2020	000000177	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	1,000	0,127	0,13
09/11/2020	000000177	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	24,628	24,63
09/11/2020	000000178	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	46,167	46,17
09/11/2020	000000177	S / S	00002477 - FONTE ATX	UND	2,000	55,000	110,00
					5,000	-	180,93
Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/11/2020	000000181	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	18,666	18,67
09/11/2020	000000181	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,325	0,32
09/11/2020	000000181	S / S	00001649 - CARTUCHO TONER LASER HP 283A	UN	1,000	32,000	32,00
					3,000	-	50,99
Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
20/11/2020	000000200	S / S	00000922 - CARTUCHO HP TONER 12 A	UND	1,000	38,280	38,28
20/11/2020	000000200	S / S	00002161 - MANTEIGA500G	UND	4,000	14,990	59,96
20/11/2020	000000200	S / S	00002163 - MARCA TEXTO AMARELO	UND	1,000	15,500	15,50
24/11/2020	000000205	S / S	00000130 - PERFURADOR MEDIO	UND	2,000	100,675	201,35
24/11/2020	000000205	S / S	00000536 - BATERIA P/ NOBREAK	UND	3,000	93,000	279,00
24/11/2020	000000205	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	19,000	1,120	21,28
24/11/2020	000000205	S / S	00000991 - BATERIA LITIUUM 3V	UND	3,000	3,900	11,70
24/11/2020	000000205	S / S	00001003 - FITA CORRETIVA	UND	1,000	5,300	5,30
24/11/2020	000000205	S / S	00001005 - cola bastão	UND	2,000	1,835	3,67
24/11/2020	000000205	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	2,000	0,766	1,53
24/11/2020	000000205	S / S	00001085 - PORTA CANETA	UND	2,000	10,600	21,20
24/11/2020	000000205	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	11,000	0,550	6,05
24/11/2020	000000205	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	9,000	18,665	167,99
24/11/2020	000000205	S / S	00001389 - CANETA BIC CRISTAL AZUL	UN	10,000	0,800	8,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
24/11/2020	000000205	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	4,000	0,325	1,30
24/11/2020	000000205	S / S	00001401 - CANETA PILOT GRIP 1.0 AZUL	UN	6,000	3,705	22,23
24/11/2020	000000205	S / S	00001408 - MOLHA DEDO	UN	2,000	2,200	4,40
24/11/2020	000000205	S / S	00001772 - BORRACHA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO	UN	2,000	25,000	50,00
24/11/2020	000000205	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	4,000	1,300	5,20
24/11/2020	000000205	S / S	00001804 - CARGA PARA CANETA PILOT 1.0 AZUL	CX	1,000	42,900	42,90
24/11/2020	000000205	S / S	00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN	UN	3,000	3,343	10,03
24/11/2020	000000205	S / S	00001897 - CORRETIVO LIQUIDO MERCUR	UN	3,000	2,500	7,50
24/11/2020	000000205	S / S	00001901 - CALCULADORA ADECK 12DIG	UN	2,000	19,000	38,00
24/11/2020	000000205	S / S	00001910 - POST-IT AMARELO 38MMx50MM PARA RECADO	PCT	1,000	2,320	2,32
24/11/2020	000000205	S / S	00002098 - Estilete Largo 18mm	UND	2,000	2,777	5,55
24/11/2020	000000205	S / S	00002101 - Teclado Básico USB	UND	1,000	27,900	27,90
24/11/2020	000000205	S / S	00002116 - Pilha Alcalina AAA	UND	12,000	5,172	62,07
24/11/2020	000000205	S / S	00002125 - BORRACHA PARA CARIMBO	UND	1,000	15,000	15,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002201 - REGUA 20CM ACRILICA	UND	6,000	1,900	11,40
24/11/2020	000000205	S / S	00002253 - CARIMBO NUMERADOR 4MM 6 DIGITOS	UN	3,000	160,000	480,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002318 - CANETA COMPACTOR SIMPLES VERMELHA	UN	3,000	0,900	2,70
24/11/2020	000000205	S / S	00002321 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UN	2,000	2,816	5,63
24/11/2020	000000205	S / S	00002332 - GRAMPEADOR 50 FLS	UN	1,000	26,900	26,90
24/11/2020	000000205	S / S	00002333 - GRAMPEADOR ALICATE 30 FLS	UN	2,000	24,950	49,90
24/11/2020	000000205	S / S	00002335 - TRENA COM TRAVA 5 METROS	UN	1,000	14,000	14,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002336 - COLA INSTANTANEA 20 GRAMA	UN	3,000	8,000	24,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002397 - MARCADOR PARA RETRO PROJETOR	UND	3,000	3,100	9,30
24/11/2020	000000205	S / S	00002398 - CANETA AZUL 1.0	UND	2,000	1,000	2,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002442 - CANETA ESTEREOGRÁFICA AZUL	CX	1,000	25,000	25,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002451 - POST IT AMARELO	UN	3,000	3,300	9,90
24/11/2020	000000205	S / S	00002458 - Esponja para carimbo	UND	2,000	20,000	40,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002462 - ESPONJA CARIMBO TRODAT	UND	1,000	20,000	20,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002464 - BORRACHA CARIMBO TRODAT PRINTY	UND	1,000	20,000	20,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002474 - BATERIA PARA NOBREAK	UN	8,000	92,000	736,00
24/11/2020	000000205	S / S	00002475 - FILTRO DE LINHA COM 5 TOMADAS	UN	2,000	25,000	50,00
					158,000	-	2.661,94
					1.162,000	-	22.628,84